l. 1. §. sed si is, cui. ff. de operis noui nuntiatio. interpretatur. n. 52. & seqq.

Iudicium non constat ex duobus reis tantum sine auctore. n. 53.

Iudex an vim faciat cognoscens denuntiationem noui operis, quod Clericus nuntiauit. numero 54.

Et quid de milite vel alio priuilegiato nuntiante. num. 55.

Attentatorum à reuocatoria sententia an appellatio suspensiuam admittatur. n. 56.

Silentium perpetuum vbi est appositum à denegante audientiam, non est licita appellatio. num. 57.

Clausula (perpetui silentij) praestat exceptionem denegatae audientiae. n. 58.

Agendi tempus an iudex possit limitare, & aliter ponere perpetuum silentium. n. 59.

Silentium perpetuum tollit simul appellationem. num. 60.

Fraudem & turpitudinem suam allegans non auditur. n. 61.

A iudice repellente allegantem turpitudinem suam non admittitur appellatio. n. 62.

Fraus propria in vim exceptionis bene proponitur. n. 63.

A peccato desistens an audiat suam allegans turpitudinem. n. 64.

Reconventioni respondere nolenti denegatur audientia. n. 65.

A pena legis appellare non licet. n. 66.

Contraria allegans non admittitur appellans à reiectione. n. 67.

Contraria & diuersa an auctor, & an reus allegans audiat. & quid incompatibilia, & de alijs remissive. n. 68.

Appellans comparens coram inferiori, si protestetur

Ff stetur

stetur dicto vel facto, non censetur appellatio-
ni renuntiare. n. 69.
cap. solitudinem de appellat. interpretatur. nu-
mero 70. & 71.
Creditor non auditur volens impedire sepul-
turam cadaveris, donec sibi solvatur, nec auditur
appellans à repulsione. n. 72.
Cadaver sepulchrum celeriter desiderat. n. 73.
Cadaver non est sequestrandum, etiam si bona
non adsint, quibus satisfiat creditoribus. nu-
mero 74.
Cadaver usurarij potest sequestrari per iudicem
Ecclesiasticum, donec hæres caueat de satisfac-
ciendo. n. 75.
Contumax verus non auditur appellans. n. 76.
Contumax verus quis dicatur, & in quibus cas-
ibus. n. 77.
Procuratore contumace, domino non prohibetur
appellare. n. 78.
Contumax verus de stylo Rotæ, appellat intra de-
cem dies à tempore late sententia. n. 79.
Contumax verus vel fictus non appellat à primo
decreto. n. 80.
A decreto primo appellatur, quando absorbet ius
partis, nec est reparabile per diffinitivam.
num. 81.
A denegato primo decreto parti presentata appel-
lare licet. n. 82.
Contumax fictus appellat à secundo decreto.
num. 83.
Decretum secundum dicitur interlocutoria, continet
tamen damnum irreparabile. n. 84.
Missus à secundo decreto facit fructus suos, & in
eum transfertur prescribendi conditio. n. 85.
Contumax verus non appellat à secundo decreto.
num. 86.
Latitans, aut se absentans, ne citatio ad se perue-
niat, dicitur verus contumax. n. 87.
Contumax verus potest adire superiorem, & coram
eo probare causam legitimæ excusationis, &
tunc gesta post appellationem reuocantur. n. 88.
Contumax verus quando audiatur, vel non, re-
missiue; & quid de stylo Rotæ. n. 89.
Agens sine interesse non auditur, nec à reiectione
appellat. n. 90.
Excipienti sine interesse denegatur audientia.
num. 91.
Appellatio eius, cuius non interest, non admitti-
tur. n. 92.
Ad exhibendum condemnatus precise cogitur, &
non auditur appellans. n. 93.
Condemnatus ad interesse ob non exhibitionem,
an appellat. n. 94.
A iuramento de calumnia prestando non appella-
tur. n. 95.
Iuramentum calumnie recusans appellat, à sen-
tentia diffinitiva. n. 96.
Condemnatus ad cautionem non turbandi posses-
sionem alterius, an audiatur de nouo turbans &

allegans se insistere possessioni ex noua causa.
num. 97.
c. Roma. 5. de appell. in 6. interpretatur. n. 98.
Authorem authoris sui tenentem de euictione lau-
dans in iudicio an audiatur, & quando sibi co-
gitur cedere actiones. n. 99.
De nullitate dicens post sexaginta dies non au-
ditur iure regio. n. 100.
Terminum sibi ad aliquid faciendum praefixum
labi permittens, censetur actui renuntiare, nec
post illud auditur. n. 101.
Oppositor post lapsam termini edictorum, an sit
admittendus & audiendus. n. 102.
Audientia quibus à iure denegatur, quatuor casus
reconsentur remissive. n. 103.
Clausula (sententia lata mittatur executioni) cen-
setur sublata appellatio. n. 104.
Appellatio non solum verbis expressis, sed etiam
tacitis tolli solet. n. 105.
Clausula (sententia sortituri effectum suum) tollit
appellationem. n. 106.
Clausula (non possit contradicere) seu (sit remota
omnis contradicatio) appellationem tollit. num.
107.
Clausula (nulla exceptione aut oppositione) tollit
appellationem. n. 108.
Clausula (remota sit omnis querela) vel (non possit
querelari) remouet appellationem. n. 109.
Clausula (non admittatur eius defensio) siue (non
possit se defendere) excludit appellationem.
n. 110.
Appellatio est species defensionis. n. 111.
Defensionis genere sublato, eius species sublata
intelligitur. n. 112.
Clausula (sine aliqua censura & oppositione) ex-
cludit appellationem. n. 113.
Clausula (ad satisfactionem condignam faciat ob-
seruare) an tollit appellationem. n. 114.
Clausula (libere procedas) vel (libere facias, &c.)
tollit appellationem. n. 115.
Scacia reprobat, num. 116.
Clausula (absque lite fiat restitutio) tollit appella-
tionem. n. 117.
Verba (sine lite) important, ut sequuta iudicis de-
claratione nulla admittatur appellatio. n. 118.
Clausula (suo libero arbitrio committimus) exclu-
dit appellationem. n. 119.
Clausula (procedas de facto) tribuit liberam, & ab-
solutam potestatem. n. 120.
Clausula (procedas de facto) tollit appellationem.
num. 121.
Clausula (super quo conscientiam tuam oneramus)
tollit appellationem. n. 122.
Et iudex non tenetur iurare quod ita dixit
sua conscientia, prout ipse declarauit. n. 123.
Clausula (mox, statim, illico, confestim, incon-
tinenti, sine mora, sine vlla procrastinatio-
ne, sine intervallo) excludunt appellationem.
num. 124.

Dicitio

Dicitio (celeriter) & alia qua celeritatem deside-
rant, tollunt appellationem. n. 125.
Clausula (paritis literis, parito iudicio, aut sine
prauidicio legitima executionis) tollit appella-
tionem suspensiuam. n. 126.
Clausula (super quo adhibeas consilium sapien-
tis) non tollit appellationem. n. 127.
Consilium sapientis adhiberi, ubi partes consen-
tiunt, an liceat appellare. n. 128.
Consultore de consensu partium electo, non tollit
appellatio ab eius sententia. n. 129.
Sapientis consilio sententia ferenda si partes ex-
presse consenserint stare, non tollitur appella-
tio. n. 130.
Sapientis consilio si partes promittant stare quale-
cumque sit; non licet appellare. n. 131.
Consilium ipsum si feratur per sapientem ad con-
sensum partis, non appellatur. n. 132.
A pronuntiatione negativa, causam non esse com-
mittendam consilio sapientis; est licita appel-
latio, secus e conuerso, quando pronuntiat, cau-
sam illi esse committendam. n. 133.
Consuetudo potest operari, ut aliqua sententia
mittatur executioni non obstantie appellatione.
num. 134.